

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. zhotoviteľa 16071/O/2021

Uzavretej podľa §536 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obch. meno: **Mestská časť Košice – Košická Nová Ves**
Sídlo: Mliečna 1, 040 14 Košice
IČO: 46897992
DIČ: 2023631049
Kontakt: 0918 630 122
Email: starosta@kosickanovaves.sk

1.2 Dodávateľ:

Obch. meno: **CESTY KOŠICE s.r.o.**
Sídlo: Mlynská 28, 040 01 Košice, Slovenská republika
Zastúpený: Ladislav Erdélyi - konateľ
IČO: 46897992
DIČ: 2020773590
IČ DPH: SK 2020773590
Číslo účtu: SK 39 0200 0000 0000 1932 5622
Tel: +421907611528

II. Predmet dodatku

2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluva č. zhotoviteľa 16071/O/2021 na dielo pod názvom „Oprava miestneho chodníka – ulica Furčianska I. etapa,, sa z dôvodu nepredvídaných okolností a vzniknutých prác navyiac a menej, v Článku V mení takto:

a.) Cena za zhotovenie diela v rozsahu podľa čl. III a predloženej ponuky:

Cena bez DPH v €	Cena 20% DPH v €	Cena s DPH v €
9.583,13	1.916,63	11.499,76

sa mení nasledovne:

Cena bez DPH v €	Cena 20% DPH v €	Cena s DPH v €
12.422,65	2.484,53	14.907,18

2.2 Ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté sú naďalej platné a účinné v pôvodnom znení.

III. Záverečné ustanovenia

3.1 Tento Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť v zmysle platných právnych predpisov Slovenskej republiky.

3.2 Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú zo zmluvných strán.

3.3 Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č.1 k Zmluve o dielo je položkovitý rozpočet s prácami viac, prácami menej.

V, dňa.....

V Košiciach, dňa.....

Ing. Michal Krcho

starosta

Ladislav Erdélyi

konateľ

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Chodník ul. Lingova po ul. Trnková

Objekt:

Objednávateľ: MČ Košice - Košická Nová Ves

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: MČ Košice - Košická Nová Ves

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV 8 560,67							3 861,98		12 422,65	
1 Zemné práce 1 760,00							306,60		2 066,60	
1	113107141.S	Odstránenie krytu asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, - 0,09800t	m2	270,000	3,600	972,00	52,000	187,20	322,000	1 159,20
3	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	44,000	10,300	453,20	-9,000	-92,70	35,000	360,50
2	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	88,000	2,100	184,80	101,000	212,10	189,000	396,90
4	120901122.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého prekladaného kameňom v odkopávkach - búranie pätky po sílpe 0,006666666666667 * 150	kpl.	1,000	150,000	150,00	0,000	0,00	1,000	150,00
				1,000			1,000		1,000	
5 Komunikácie 4 868,55							1 587,95		6 456,50	
5	573111112.S	Postrek asfaltový infiltrčný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	279,000	0,800	223,20	91,000	72,80	370,000	296,00
6	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	279,000	16,650	4 645,35	91,000	1 515,15	370,000	6 160,50
8 Rúrové vedenia 0,00							45,00		45,00	
		Výšková úprava šupátka	ks	0,000	45,000	0,00	1,000	45,00	1,000	45,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 880,11							1 922,43		3 802,54	
7	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,000	10,000	100,00	103,000	1 030,00	113,000	1 130,00
8	592170002100	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	11,000	3,800	41,80	97,000	368,60	108,000	410,40
		Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	0,000	6,500	0,00	5,000	32,50	5,000	32,50
9	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1,500	7,500	11,25	-1,500	-11,25	0,000	0,00
10	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x80x200 mm, sivá	ks	2,000	2,500	5,00	-2,000	-5,00	0,000	0,00
<i>Spotreba 1 ks/bm.</i>										
11	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,821	85,000	69,79	7,179	610,22	8,000	680,00
12	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	93,000	3,500	325,50	-2,500	-8,75	90,500	316,75
13	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	279,000	0,330	92,07	91,000	30,03	370,000	122,10
14	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	50,396	4,200	211,66	17,455	73,31	67,851	284,97
15	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	302,376	0,600	181,43	104,730	62,84	407,106	244,26
16	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	50,396	7,200	362,85	-22,991	-165,54	27,405	197,32
17	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	50,396	9,500	478,76	-9,950	-94,53	40,446	384,24
99 Presun hmôt HSV 52,02							0,00		52,02	
18	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	34,677	1,500	52,02	0,000	0,00	34,677	52,02
Celkom 8 560,67							3 861,98		12 422,65	